PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
IS 	Estado de Mato Grosso do Su!

F.- 	 "Governo Popular e Participutivo"

"a

DECRETO NO 1590/97 de 06 de outubro de 1997

A Prefeita Municipal S Mundo Novo, no uso das atribuiçOes
legais,

Considerando que no dia 27 de outubro de 1.997 comemora-se o
dia do Servidor PUblico,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica declarado ponto facultativo nas repartiçOes pUblicas municipais, a dia
27 de outubro de 1.997, ressalvados as servidores que trabaihem em
atividades essencials.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação par afixaçâo, ficando
revogadas as disposiçOes em contràrio.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Nova-MS.., 06 de outubro de 1997.

'it

Dorceithade Olive Ira FoIa
PREFEITA MUNICIPAL

PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

DO MUNtCIP:O ° 0 4

Data 0 <1

Av. Campo Grande, 200 -  Fonc (067) 474-1144 -  cEP 79.980-000 - CGQM.F) 03.741.68310001-26